
Id: UCHIB-LOVHY-VAEUX-FKVHR-DGUQG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/24/11
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 17 lutego 2011 r.

w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej w Kamieńczyku. 

Na podstawie art. 59 ust. 1 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 07 września 1991r. 
o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004r., nr 256, poz. 2572 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 18 ust.2, pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r., nr 142, poz.1591 z późniejszymi 
zmianami) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2011 roku Szkoły Podstawowej 
w Kamieńczyku. 

2. W przypadku likwidacji, o której mowa w ust. 1, uczniowie zlikwidowanej szkoły 
wraz z obowiązkowym rocznym przygotowaniem przedszkolnym będą kontynuować naukę 
w Szkole Podstawowej nr 3 im. Jana Hempla wchodzącej w skład Zespołu Szkół „Rybienko 
Leśne” w Wyszkowie. 

§ 2. Zobowiązuje się i upoważnia Burmistrza Wyszkowa do zawiadomienia o zamiarze 
likwidacji Szkoły Podstawowej w Kamieńczyku rodziców uczniów i Mazowieckiego 
Kuratora Oświaty oraz do wystąpienia do Mazowieckiego Kuratora Oświaty o opinię 
w sprawie planowanej likwidacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki


